



ZK Iława. Kolejna próba przemytu w podeszwie buta! Ujawnił ją psi nos

data aktualizacji: 2020.11.06



Niezawodny nos Nora ujawnił próbę przemytu niedozwolonych substancji na teren Zakładu Karnego w Iławie. - Sukces naszego czworonożnego współtowarzysza w służbie to powód do dumy i wdzięczność za pomoc, a radość dla psa, komentuje kpt. Magdalena Socha, rzecznik prasowy jednostki.

(nie)szczęśliwe buty

30 października około godz. 13 kontrola paczki odzieżowej adresowanej do osadzonego odbywającego karę pozbawienia wolności w iławskiej jednostce penitencjarnej przyniosła nieoczekiwany efekt. Ujawniono dwa zawiniątka z zawartością masy plastycznej koloru brązowego o łącznej wadze 13,84 g, ukryte w podeszwie buta. Wstępne badanie narkotestem wykazało obecność amfetaminy. Ujawnioną substancję zabezpieczono. Osadzonemu sporządzono wniosek o wymierzenie kary dyscyplinarnej. Powiadomiono właściwe organa. Dyrektor jednostki wszczął czynności wyjaśniające.

Psi-jaciel

Pisząc o czworonożnych funkcjonariuszach i ich sukcesach nie sposób nie wspomnieć o przewodnikach psów służbowych. Funkcjonariusze opiekujący się nimi muszą posiadać predyspozycje do pracy ze zwierzęciem. Nie mogą być to ludzie przypadkowi, ponieważ wówczas ich praca nie przyniesie pożądaných efektów w służbie. Warunkiem sukcesu jest świetnie wyszkolony i zgrany duet: przewodnik i pies służbowy.

Przezorny zawsze ubezpieczony

Skuteczność działań Służby Więziennej przyczynia się do poprawy bezpieczeństwa w zakładzie karnym oraz zapewnia prawidłowy tok wykonywania kary pozbawienia wolności. Prowadzone szkolenia, doświadczenie funkcjonariuszy oraz codzienna rzetelna praca przyniosły kolejny raz pozytywne efekty.

Ochrona społeczeństwa

O szkodliwości środków zmieniających świadomość napisano i powiedziano już wiele. Wydawałoby się, że o ich szkodliwości nie trzeba już nikogo przekonywać. Jak pokazuje jednak powyższa sytuacja, amatorów nastroju na kredyt wysoko oprocentowany nie brakuje.

- Nam zaś, penitencjarystom, nie zabraknie sił do szerzenia profilaktyki przeciw uzależnieniom, a w ostateczności terapeutyzowania choroby, jaką jest uzależnienie. Choroby, która niejednokrotnie dosięga nie tylko samego chorego, ale i ma wpływ na jego otoczenie i bliskie mu osoby. Wpływ - podkreślmy - destrukcyjny - podsumowuje kpt. Socha.

ZK Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: ppor. Wojciech Jasik.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62708-zk-ilawa-kolejna-proba-przemytu-w-podeszwie-buta-ujawnil-ja-psi-nos>